- 	,ifl4 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia
Gabinete do Secretário

Ofício GASEC n° 391 /2018.

Salvador, L'j de A J 	de 2018.

Exmo. Senhõr,
Gildásio Penedo Filho.
Conselheiro-presidente,
Tribunal de Contas do Estado - TCE.

Senhor Conselheiro-presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reportamo-nos à Notificação TCE N°

000025/2018/TCE/GAPRE/SEG, referente ao Processo n° TCE/009396/201 7,

acerca de Auditoria de acompanhamento de contratos das obras públicas

sob responsabilidade do Programa de Fortalecimento do Sistema Único de

Saúde na Região Metropolitana de Salvador (PROSUS), no período de janeiro a

setembro de 2017.

Na oportunidade, encaminhamos os esclarecimentos fornecidos pela

Coordenação Geral do PROSUS e elaborados pela Companhia de

Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, caso

sejam necessário.

Atenciosamente,
TCE-PItOTOCOLO GERAL

RECEBIDO
fEM..LLIO'l i9ofB

:r;e, Soe uJ4' jSco
Veijicio S. Jesukewixe

I'OSIJVA-C. IT'RO

1

Ref.1999651-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: E
5N

T
A

Y
N

T
K

2

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 11/04/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: E5NTAYNTK2